94. Roku 1509.  
Wobec nas rajców wyżej wymienionych zjawił się przezorny Maciej 

Kostrzewa, który zeznał w obecności zapisanych, że z powodu testamentu  
śp. Jadwigi zadośćuczynił kościołowi, krewnym i poszczególnym wierzycie-
lom, według tego jak głosi ten testament.
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95. Inscriptio et resignatio orti Paulo dicto Passek per providum virum 
Albertum Voscina civem in Plessov, tali modo sequitur:

In nomine Domini amen. Anno 1509, quarta feria post festum Agnetis, 
coram nobis Gregorio Kandziorka preconsule, nec non coram consulibus, 
videlicet Mathia Czekanowski, Martino Swiathomir, Bartholomeo Gierzman, 
Martino Pakvl, constitutus personaliter providus Albertus Voscina, non com-
pulsus, non coactus, sed bona fretus racione amicorumque salubri consilio, re-
formavit et resignavit hortum iacentem parte ex una Martini Chabior, partibus 
ex altera Alberti Nadmissek, provido Paulo dicto Passek et eius successoribus 
legittimis in summa quattuor marcarum, in quamlibet marcam quadraginta 
octo grossos computando, cum censu quatuor grossorum de eodem orto, ita 
longe et late, sicut est circumseptus idem ortus, cum omni iure et dominio, 
prout solus tenuit. Nichil iuris aut dominii pro suis propinquis reservando 
resignavit, inscripsit, perpetuis temporibus tenendum, habendum, possiden-
dum eviterne et usus suos, quos meliores noverit, convertendum. Acta sunt 
anno et die, quo supra.

[s. 70]

96. Reformacio hereditatis inter Paulum ex una et omnes amicos ipsius 
Domarath pie memorie et matrem ipsius.

In nomine Domini amen. Anno Domini 1509 coram nobis Martino Swy-
athomir protunc preconsule, nec non consulibus, videlicet Mathia Czekanow-
sky, Bartholomeo Gyerzman, Martino Pakul, Martino, constitutus personaliter 
providus Paulus succesor pie memorie Domarath <recognovit, quia> satisfecit 
de hereditate, domo atque de omnibus bonis iacentibus inter hereditatem atque 
domum Byenyek Prvssky, in acie platee dicta Kozyelkowa, de agro et de omni 
hereditate in et extra opidum Plyesschewiensem existentibus, Anne provide 
matri sue uxoris et omnibus amicis uxoris sue legittime. Ipsa vero coram nobis 
stans recognovit dicta provida Anna de satisfactione ipsius providi Pauli et 
resignavit atque presentibus resignat eadem omnia bona in et extra opidum 
Pliesschew iacencia, stancia et ambulancia, pacifice et in ewm, intercedendo 
z a s t h ą p v y a c z  ab omnibus aliis amicis, si qui se evocarent propinquiores. 
Et dictus Paulus predicta bona benivolus erit eadem bona vendere, alienare, 
commutare et in usus, quos noverit meliores, convertere. Et insuper sororino 
Mathie Myazga eciam satisfecit et se cum eadem dictus Paulus concordavit 
coram advocato dicto |-zb-| Martino Zachichlo atque scabinis circa ipsum 
assistentibus. Nos vero in pleno consulatu residentes predictam resignacio-
nem in librum inscribi admisimus, ipso festo Spiritus Sancti, feria secunda 
euisdem festi.
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95. Zapis i powzdanie ogrodu Pawłowi zwanemu Paskiem przez prze-
zornego męża Wojciecha Woszczynę mieszczanina w Pleszewie,